
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок четверта сесія восьме демократичне скликання

17 липня 2024 року м. Болехів № 60-44/24

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності
ВАТ «Болехівський лісокомбінат»

Розглянувши заяву Зубика Ігоря Володимировича, який представляє інтереси
ВАТ «Болехівський лісокомбінат» на підставі довіреності від 17.02.2023
зареєстрованої в реєстрі за №387 про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою, за адресою вул. Д. Галицького,169 м.
Болехів, взявши до уваги свідоцтво про право власності на нерухоме майно від
31.10.2003 року, державний акт на право постійного користування землею від
09.07.1997 серія І-ІФ №002490 зареєстрований в книзі записів державних актів
на право постійного користування землею за №21, внесені зміни в
землекористування (рішення Болехівської міської ради про вилучення
земельних ділянок), відповідно до статей  12, 79-1, 83 та частини 2 статті 134
Земельного кодексу України, статей 25, 35, 57 Закону України “Про
землеустрій”, постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 476
“Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України”,
керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» Болехівська міська pада

ВИРІШИЛА:
1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою

щодо проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності на
території м. Болехів, вул. Д. Галицького,169 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ 11.02).
 2.У документації із землеустрою передбачити обмеження у користуванні
дорогами та проїздами.

3. Розроблену та погоджену технічну документацію подати на розгляд та
затвердження міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови ( В.Юрочко) та на постійну комісію Болехівської



міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури,
регулювання земельних відносин (В.Клим).
Міський голова Іван ЯЦИНИН


